
 
  

  

 

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 

HOKEJA SKOLA KURBADS 
Reģ. Nr.40008257796, Mazjumpravas iela 24, Rīga, LV-1063, tālr. 29413999, e-pasts skola@kurbads.lv, 

www.hkkurbads.lv 

 
 

APSTIPRINU 

 

___________________ 
    Hokeja skolas “Kurbads” 

Direktora p.i. T.Bluks 

23.08.2023. Rīkojumu Nr.1.9/14 

 

IZGLĪTOJAMO UZŅEMŠANAS, PĀRCELŠANAS UN ATSKAITĪŠANAS 

NOTEIKUMI 

Rīgā 

10.08.2023. 

I Vispārīgie noteikumi 

1.1. Izglītojamo uzņemšana, atskaitīšana un pārcelšana notiek saskaņā ar profesionālās 

ievirzes izglītības iestādes “Hokeja skola “Kurbads”” (turpmāk tekstā - skola) īstenotajām 

profesionālās ievirzes  izglītības programmu prasībām un šiem noteikumiem, atbilstoši 

Izglītības likuma, Profesionālās izglītības likuma un sporta skolas nolikuma prasībām. 

1.2. Skola īsteno profesionālās ievirzes  izglītības programmas, un grupas tiek komplektētas, 

ievērojot šo programmu prasības. 

1.3. Pēc programmu apgūšanas izglītojamam izsniedz apliecību par profesionālās ievirzes 

izglītības apgūšanu. 

1.4. Sporta skolā uzņem bērnus un jauniešus no jebkura novada. Sporta skolas izglītojamo 

apmācība notiek no 5 līdz 25 gadu vecumam. 

1.5. Mācību gads skolā sākas katra kalendārā gada 1.septembrī un beidzas nākamā gada 

31.augustā. Jaunu treniņu grupu komplektēšana notiek no 1. – 30. septembrim vai pēc 

attiecīgā finansējuma saņemšanas. Nepieciešamības gadījumā drīkst uzņemt jaunus 

audzēkņus arī pēc 1.septembra visa mācību gada laikā. 

1.6. Iestājoties skolā, izglītojamiem un viņa likumiskajiem pārstāvjiem ir tiesības iepazīties 

ar šādiem izglītības iestādes dokumentiem: 

 1.6.1. Reģistrācijas apliecību; 

 1.6.2. Akreditācijas dokumentāciju; 

 1.6.3. Sporta skolas nolikumu; 

1.6.4. Sporta skolas Iekšējās kārtības noteikumiem; 

1.6.5. Sporta skolas licencētajām sporta veidu programmām; 

1.6.6. Sporta skolas izglītības programmu akreditācijas lapām.  

 



1.7. Izglītojamos, kuri sasnieguši augstus sporta rezultātus un izpilda savai apmācības gada 

grupai atbilstošus rezultativitātes kritērijus, atļauts uzņemt treniņu grupās ārpus kārtas, 

neveicot iepriekšējo apmācību etapu. 

II Izglītojamo uzņemšanas kārtība 

 

2.1. Izglītojamo uzņemšana notiek katru gadu septembrī vai mācību gada laikā ar atsevišķu 

direktora rīkojumu. 

2.2. Izglītojamais, ievērojot intereses un spējas, izvēlas profesionālās ievirzes sporta 

izglītības programmu. Izglītojamie izvēlētajā sporta programmā tiek uzņemti, pamatojoties 

uz direktora rīkojumu. 

2.3. Iestāšanās dienā izglītojamais tiek iepazīstināts ar skolas iekšējās kārtības noteikumiem, 

tiesībām, pienākumiem un drošības noteikumiem mācību-treniņu un sacensību laikā, ko 

izglītojamais apliecina ar savu parakstu. 

2.4. Mācību uzsākšana SSG, MT-1, MT-2, MT-3, MT-4, MT-5, MT-6, MT-7, SMP-1, SMP-

2, SMP-3 un ASM grupās notiek, pamatojoties uz izglītojamā likumiskā pārstāvja 

iesniegumu un Profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādes treniņu grupu rezultativitātes 

kritērijiem sportā un nosacījumiem attiecībā uz izglītojamo skaitu un vecumu (Ministru 

Kabineta 21.12.2021.noteikumi Nr.885 Kārtība, kādā valsts finansē profesionālās ievirzes 

sporta izglītības programmas ). 

 

III Dokumentu iesniegšana 

 

3.1. Izglītojamais pats izsaka vēlmi apgūt sporta izglītības programmu un viņa likumiskie 

pārstāvji, aizpildot iestāšanās iesnieguma veidlapu, rakstiski apliecina: 

3.1.1. ka bērns vēlas kļūt par sporta skolas izglītojamo 

3.1.2. ka bērns regulāri apmeklēs treniņu nodarbības; 

3.1.3. ka atļauj bērnam piedalīties sacensībās skolas komandas sastāvā; 

3.1.4. ka atļauj bērnam piedalīties treniņu nodarbībās, nometnēs un sacensībās 

 visu gadu, tai skaitā arī brīvdienās; 

3.1.5. ka katru mēnesi tiks maksāta mācību maksa saskaņā ar līgumu. 

 

3.2. Nepieciešamie dokumenti, iestājoties skolā: 

 3.2.1. likumiskā pārstāvja iesniegums /pēc noteiktas formas veidlapas – uzņemšanas 

iesniegums; 

3.2.2. ģimenes ārsta izziņa par veselības stāvokli (ārsta izziņas, atbilstoši MK 

noteikumiem Nr. 594 „Sportistu un bērnu ar paaugstinātu fizisko slodzi veselības 

aprūpes un medicīnas uzraudzības kārtība”); 

3.2.3. jāuzrāda bērna dzimšanas apliecība vai personas apliecinošs dokuments. 

3.3. Hokeja skolas Kurbads izglītojamā likumiskā pārstāvja atbildība iestājas no iesniegumu 

parakstīšanas brīža, kad likumiskais pārstāvis ar savu parakstu apstiprina bērna dalību skolā. 



IV Izglītojamo uzņemšana 

4.1. Profesionālās ievirzes sporta izglītības programmā hokejs uzņem: 

• no 5 gadiem līdz 8 gadiem. 

Sākuma sagatavošanas grupu (SSG) uzņemšanas prasības uzņemšanai profesionālās 

ievirzes izglītības programmā: 

1. normatīvs 2. normatīvs 3. normatīvs 

Tāllēkšana no vietas 30m skrējiens bez laika 

kontroles 

Roku saliekšana un 

iztaisnošana 

 

V Izglītojamo pārcelšana 

5.1. Jautājumu par izglītojamo pārcelšanu nākamajā treniņu grupā (turpmāk MT, SMP un 

ASM) izskata skolas pedagoģiskā padome mācību gada beigās. Lēmumu par izglītojamo 

pārcelšanu noformē ar skolas direktora rīkojumu. 

5.2. izglītojamo pārcelšanu nākamajā treniņu grupā MT, SMP un ASM notiek saskaņā ar MK 

noteikumu Nr.885 1. pielikuma kritērijiem. 

 

VI Izglītojamo atskaitīšana 

 

6.1. Izglītojamo atskaitīšana no izglītojamo skaita pieļaujama sekojošos gadījumos: 

6.1.1. pamatojoties uz likumiskā pārstāvja iesniegumu (izstāšanās iesniegums); 

6.1.2. pārejot uz citu sporta organizāciju, sporta skolu, sporta klubu; 

6.1.3. ja izglītojamais divu mēnešu laikā nepamatoti kavējis vairāk kā 50% no sporta treniņu 

apmeklējuma; 

6.1.4. izglītojamais neizpilda 2021. gada 21. decembra  MK noteikumiem Nr. 885  „Kārtība, 

kādā valsts finansē profesionālās ievirzes sporta izglītības programmas” nosacījumus visos 

sagatavotības posmos 

6.1.5. ja izglītojamais atkārtoti pārkāpis skolas iekšējās kārtības noteikumus; 

6.1.6. izglītojamā slimības dēļ, pamatojoties uz ārsta slēdzienu, nav ieteikts  apmeklēt sporta 

nodarbības; 

6.1.7. ja par izglītojamo netiek maksāta  mācību maksa 2 mēnešus un vairāk; 

6.1.8. skolas iekšējās kārtības noteikumu neievērošanas gadījumos; 

6.1.9. citu iemeslu dēļ. 

6.2. Jautājumu par izglītojamā atskaitīšanu no izglītojamo skaita izskata skolas vadība. 

Lēmumu par audzēkņa atskaitīšanu noformē ar skolas direktora rīkojumu. 

 

Direktora p.i.        T.Bluks 


